

FP BYG ApS under frivillig likvidation

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2015

Frank Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FP BYG ApS under frivillig likvidation Højvangsvej 6 8751 Gedved Telefonnummer: 25373916 CVR-nr: 32553192 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Likvidator	Frank Petersen
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 32676421 P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med at drive byggevirksomhed, herunder i fag- og hovedentreprise.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 5. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -63.970.

På grund af manglende efterspørgsel har aktiviteten i selskabet været faldende i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har valgt at træde i solvent likvidation, da der ikke er nogle aktiviteter i selskabet.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -63.970 foreslåes overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2014 kr. 63.098.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-53.972	15.283
Personaleomkostninger	1	0	-1.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.734	-919
Resultat af ordinær primær drift		-58.706	12.699
Andre finansielle indtægter		883	1.560
Øvrige finansielle omkostninger		-877	-1.143
Ordinært resultat før skat		-58.700	13.116
Skat af årets resultat		-5.270	-3.436
Årets resultat		-63.970	9.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.970	9.680
I alt		-63.970	9.680

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.734
Materielle anlægsaktiver i alt		0	14.734
Anlægsaktiver i alt		0	14.734
Udskudte skatteaktiver		0	5.270
Andre tilgodehavender		20.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.630	15.123
Tilgodehavender i alt		22.630	20.393
Likvide beholdninger		98.660	289.071
Omsætningsaktiver i alt		121.290	309.464
Aktiver i alt		121.290	324.198

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-61.902	2.069
Egenkapital i alt	2	63.098	127.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	13.155
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.793	8.793
Anden gæld		3.604	36.606
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.795	138.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.192	197.129
Gældsforpligtelser i alt		58.192	197.129
Passiver i alt		121.290	324.198

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Andre omkostninger til social sikring	0	-1.665
	0	-1.665

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	2.068	127.068
Årets resultat	0	-63.970	-63.970
Egenkapital ultimo	125.000	-61.902	63.098

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.